\ ,.

Registre-se. Autue-se. Data: Número:

Sala das Sessões _fil.L.fl6__/ Oll 03 / 06 /04

(Rubrica do Presidente\

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2004

PERÍOD0: __ 2_0_0_--'_< ____ A __ 2_0_0_4 ____ _

PRESIDENTE: JU./L'HJ?.Z '.'.eAVf;.Ji.J~S T'fiA 1rTA

1° SECRETÁRIO: ,\j,17;-(l\"'·!nP"'í: ..,, 1. rr 1:-<

ASSUNTO:

l''ROJETO D3 LEI Nº 100/04

INICIATIVA:

EDIL .U·ITC•lUO RIZZO r.mREIR!l.

HISTÓRICO:

RUA JOÃO GO:t~ÇALvBS DE FREITAS

PARECER DA COMISSÃO DE:

L81
D
D
~
D
D
D

Constituição, Justiça e Redação~
Finanças e Orçamento

Fiscalização e Controle Orçamentário

Obras e Serviços Públicos 'A
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

Direitos Humanos e Assist. Social

Educação, Ciência e Tecnologia, de

VICE-PRESIDENTE: "f':nrqm: T11 ,\ S!C!.~\ ;:?:;:::T,T .. :~

2°· SECRETÁRIO:

1 ª DISCUSSÃO:

2ª DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

1 X 1 0 UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ------:~s~;;;;;;:;;;:;=:::::::::::::::::::------
REJEITADO POR: "'- <::::::<::. >
1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

PEDIDO DE VISTA:

___ f-___ f-___ Ver.: _________ _

___ /_ ______ Ver.: _________ _

___ / ___ / ___ Ver.: _________ _

PRESIDENTE: ______________ ~

PEDIDO DE URGÊNCIA: ___ / ___ / __ _

APROVADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ______________ ~

REJEITADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

DDCC'lncrl.ITC·

(}

( )
\ .. .._ __ -

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO .

PROJETO DE LEI Nº
PROJETO DE LEI
NUMERO PROPRI03a:
PROTOCOLO GERALª;
DATA PROTOCOLOaai;

100/2004
1419_/2004

03/06/2004

PÚBLICA NO

zo Moreira dos Santos
eadot-PSDB

DÁ OUTRAS

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05- ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO- CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

n...11'11tt.-,!h Moreira dos Santos
eador-PSDB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05- ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

o

(~

1'-.._)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ôÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ~

DEPARTAMENTO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

Cachoeiro de ltapemirm, 25 de novembro de 2003

OF/SEMFNDCI/ 241 /2003

Ilustre Edil:

REF.: PROTOCOLO 2040912003

Conforme solicitação efetuada através do OFICIO Nº 218/2003, temos a informar que, após
sindicância "in-loco" e pesquisas em documentos do Município constatamos :

1 º- O logradouro localizado no bairro Agostinho Simonato, citado no ofício retro mencionado,
até a presente data, não tem nenhuma denominação anteriormente aprovada por essa
Douta Casa de Leis. Informamos que o mesmo esta cadastrado em nossos arquivos como
Rua PROJETADA H, (ver Lei 5445/2003), paralela à Rua Projetada G, iniciando-se na Rua
Ernandes Duarte da Fonseca, sendo o seu término sem saída.

2°- Foi confirmada por este Departamento a localização do referido logradouro, não havendo
necessidade de qualquer ressalva quanto ao texto da lei.

Certqs. de contar com a proverbial atenção de Vossa Senhoria para com o assunto em
pauta, renovamos os nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à Vossa
inteira disposição para dirimir quaisquer dúvidas que porventura ainda possam persistir.

Cordialmente,

Exmo. Sr.

ANTÔNIO RIZZO MOREIRA DOS SANTOS
DO. Vereador Municipal
Câmara Municipal
NESTA

.. --- :
···-·

r~l
RealL;;ào: Folha d 0 E. Santo Idealização· \' -· eread F or assarella

FRANCISCO DE
ASSIS

1
1

1
'l

~ '1

' ' 1

''

·11
r 27 56lB77 /000(08

~11u:11<:: FF=.i::i<E • ct.r. r. ce
Ci'(ll t lAEle:LIC.'il(.10

,., .. ç ú
r:tr :ob,3Sw

MUf'l:.t ftWllil e !Ili

L MAS:
··'

REGISTRO CIVIL a.·• Cartório dG Notas

ESTA D O DE _ __,.E,,,,s"-J;!.,,,,,i,,.r'-"i=-·-"'bo""-...::S::.:a=· ~n'-'t::..:O"-----f'--':__:1""'1.,c.:.,_>""''~'""º-''>LJU1""-Jl5 . S:lo Paulo. sp

COMARCA DE MUniz Freire
MUNICl'Plo D.. Muniz_hej :t'8 i -~------.1 --- Pn!b1.lv ~1.P. .J~t.lfi~&

1 " • • - ~' - - - ----"V;fST'R'TTO'"OE:''''"' P:faou_,.,,,.~.:,,... .. ----,.,:..,..;·---~-:-!.'-.~~·~.~~~··~:"'é',~ .. ~· ... ~~ .. :: .. ,,, ,1&.r< ''º. R.J

~ '.
'\

, 1

: i.___,.

.~

! '
.~

,.

Wil ton füenezes Trindad

oticia1 su b·s ti tu to

ÓBITO N.o

, :\ r H 'd• .J ~ 1•n1rn 0 M 0 ni,1r 01 ., 8 do Registro Civil "
, \'116711 • E S
'
------------~ 259 ___ _

C'::RTI FICO que, às fls, 61 .x.:x:.x.x.x •. do livro n? cj nco (0'2) - , de Registro

deÓBl
1

TOS,foi Javra.do .x.x.::..x.x.~""taoassentode "JOÃO G-ONÇA.LVES DE

FRZITAS 11 .x.x.xax.x.x •. falecid.:..Q__aQde Agosto (08) .x.x.xo de 19-ª4..
às 4:00 horas. em Domicilio, no lugar denominado "Saudade", neste
Distrito .x. x.x .. -:{.X. x.x.x. x. x.x .Jc. :{. x.x. x. )C. JC.J{ .x. x.x .x .x. :·~. x.:>t:.

do sexo masculino .x,x, de cor parda .x.x.x, ~profissão lavrador .x. x.
natural deste Estado .x.x.x ,x .x .x .x ~ x .x .x .x. x.. x .x. x. x. x. x. x. x. x.x ..
residente e domiciliadO ·neste Distrito • x .x.x .x .x. x .x. .x .x .x .x .x .~~. x. x .x.

------:-- .. --co;---68 anos"-:i~j{irx.;·xi;x~x.i·~d·e idade, estado civil Casado" .x~x·;·x·;·:;c·.~c"~x.x.

filh o .x,x,x,:r.: de João Gonc~lves de Aguiar, falecido .x.x.x'.x.x.

1-··

profissão .x.x,x.x.x.:z:,;·.x.x.x.x.x naturnl de .1:.x.x.x:.x.x.x.x.x.x.x.x
.x.x.x.x.x.x.x.x. residente .• ::i:.;t.x.:x.x.x.~x..x.Jc..i:.Jt~.::.::.:.:.c,x.x.:K,:c:.,x.

profissão .x.x .x .x .x. Y. .x .x .x. x.x • Xoilratural de ,,x .x .x. x. x ,x .x .x .x .x.x. x.
.x,x. x. x.x .x.x.x.x residente ., .x. x.x.x. x, x,x .x. ,x .x .x .x .x .x.x.x ,x,x.,

Foi declarante João Lourenço ele Frei to.s , x. x.x, x .x .x .x.x .x .x. x. x. x ,x

sendo o atéstado de óbito firmado por duas rxwsoas idôneas .x.::;:.x .x .x .x.x.x.
X X ., X J' X J' .,,. X X ,. d 1 ' ' ' • -• ,.; •• • -· • ........ ·• ·•·"-q·; eucomocausadamorte moest1a ·ignorada .x.

· x .x. x • x, x • x .x • x .x. X .x .x ,:x ·:X:• :e• x. X. X• e o sepultamento feito no cemitério de

P:i.o..çu • X 1 X .x. ·x .J:. JC. :" ... X.:-:_.:: ,:{·.z . .,:{ .J{, ."{.. :.r_, :{.X.)(.,:(.}: ... :X .• )~ ,:{ • .X . • x. ::e. x. X

Observações: Roflsaldo a f.í::l.Sura-.n:o:· palavra 11 hoj e 11 acima, -
J:~ão d.ei.xou~; tos .. ta.m.en.t0,_~·b'en.<J a ~nvent:-> .. ri::ir, · deT'xou- 08 fi"lho"o·.
era casado neste cartório· com E:figên:i.a Hocha de Frci"tas .x,x,x,

~

o

,.
" ~,;

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI Nº
PROJETO DE LEI
NUMERO FROPRIG.s~
PROTOCOLO GERAL.~
DATA PROTOCOLO.Q~

100/2004
1419/2(>04

03/06/2004
--- ----------

DENOMINA VIA
MUNICÍPIO E
ERGVrIDÊNCIAS.

"<:'·~: ·~· -~:· 'j •• :.-;

\ .. 1; 1
1 : r ('>/ . •\ ~-·' ·· .... , : .·'· .. :·'

/ .. _

PÚBLICA NO
DÁ OUTRAS

.'·

. . . .: "-, · , · . Art. 2º - Esta Lei entr~"enÍ, ytgór na data
de sua publicação, revogadas as disposiç9es em_cóntrário.,: - ..

' \.,~ .:~-::;- ' - ___ - - - __ .r- .• -;~ ,• ·:"'

".,,~,-,,_ - -. -~~ .:::: -~··· - ,• #' '

..... _ .... __ -·
1- -- - -- -- .=: - --- ---~ ---r \_ - .

Sala das Sessões, 02 de "unho de 2004

oreira dos Santos
or-PSDB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX (2BJ 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

o

(J .. __ /

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

....... , ... ,.,.o Moreira dos Santos
dor-PSDB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO OE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO- CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ôÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ~

DEPARTAMENTO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

Cachoeiro de ltapemirm, 25 de novembro de 2003

OF/SEMFNDCI/ 241 /2003

Ilustre Edil:

REF.: PROTOCOLO 2040912003

Q Conforme solicitação efetuada através do OFICIO Nº 218/2003, temos a informar que, após
sindicância "in-loco" e pesquisas em documentos do Município constatamos :

'~ ( l
'--_/

1 º- O logradouro localizado no bairro Agostinho Simonato, citado no ofício retro mencionado,
até a presente data, não tem nenhuma denominação anteriormente aprovada por essa
Douta Casa de Leis. Informamos que o mesmo esta cadastrado em nossos arquivos como
Rua PROJETADA H, (ver Lei 5445/2003), paralela à Rua Projetada G, iniciando-se na Rua
Ernandes Duarte da Fonseca, sendo o seu término sem saída.

2°- Foi confirmada por este Departamento a localização do referido logradouro, não havendo
necessidade de qualquer ressalva quanto ao texto da lei.

Cert~s. de contar tom a proverbial atenção de Vossa Senhoria para com o assunto em
pauta, renovamos os nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à Vossa
inteira disposição para dirimir quaisquer dúvidas que porventura ainda possam persistir.

Cordialmente,

Exmo. Sr.

ANTÔNIO RIZZO MOREIRA DOS SANTOS
DO. Vereador Municipal
Câmara Municipal
NESTA

- ~ ""'

----- ----- ----------

~---

---· ._, ... _-

'

,~~\

Realil _ _;:'io: Folha do E. Santo Idealização: Vereador Fassarella

o

w

JOÃO

e.1ec Ví

., " N H

o
:2 cD

lllz

2111

o
:X

llC

aê t-

E

BOLOGNINI

N E V E S

--,;

BÓIA

FRANCISCO DE
ASSIS

,•,'
·\

. .. ,,
r 21561877 /0001-08

í.
'1

1" . 1

L

11· 1 ""

! !, . ·• "',1 ~ t,1
' ! ·- ... ,::. ,,,,

i 1: ' ;·

~ ~·
"1,
j:
l ,,
~ :~
\\ /~
: ~i , .
!
!

'J
• 1

1.
: ~I

, . .. .

REGISTRO CIVIL
8." e arlórto de Notas

E S T A D O D E _ ____,.E,,,,s~· ~i""r"'i,,_·_,,,t;o,,__,,S""'a""· n=->t~O::__ __ _._ _ __;..___:_ll:...:.•'..:..' _,s,,,~"-º ....aw.u.. J 15 - S)o Peulo _ sP

COMARCA DE MUniz Freire
. .:!." •JtÍ11lo '" Pli)t31.s

.. ;. ,· M.uN1c1'Pio oL,._ Mliniz F:rej x·e Pn!61.1..., '11- .J~t.lli~&

-·-·- ---~· .. ~tsTwt·ra"OÉ"':.:.·"'-"'-'1·..:!.·Pl!~~a~·-..:::c~u:::·•!!..~..:-:.~------~-..-i-......!~C!.'....:.!"'.!!<º!1.!'lil....JW-<.:'""' . '· . ,. 1 , 11 .::·í' · ..... Í" •• •• ,,1 ~ ":·~··· , " .. • • ~ "·H ro ~ ,J

Wil ton :Menezes Trindad r,ti. N4:h!t)tt M>:,rit•lro

259
1 -------------1

;:
:·1

ÕBITO N.o

. "'Ubs'tii:·tuto L\fei?'d~ .J~••ntmo Mont•lro, 38 Oficial · "' ..,... do Registro CiVJI '
I V/1~111 • ES

C1=RTIFICO que, às fls, 61 .x.x.x.x.x •. do livro n? ~; n~o (O?) - , de Registro

deóBl
1

TOS,foi lavrado .x.x.x.x.x.:m-.a..,.taoassentode "JOÃO GONÇALVES DE

FREITAS 11 .x.x.x.x.x.x., falecid.:JL_a~de Agosto (08) .x.x.x~ de 19-ªA:_
às 4; 00 horas em Domicilj_o, no lugar denominado "Saudade", neste . \

lli.s trito .x. x.x •-.X .x. x.x. x. x. x • .x: .j~. :{.X .x. X. JC. JC. J{ .x. x.x .x .x. :.~. x.x:.

do sexo masculino· .x,x.!de cor parda .x.x.x.JS profissão lavrador .x.x.
·natural deste Estado .x.x.x.x.x.x.xox.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x,x,

residente e domiciliac:P ;neste Distrito • x.x.x .x .x. x.x .x .x .x .~e ,.x ,x, x. x.x ..
·-"f""-:----,com 68 anos· -:xrxi~;::p;:X;:x:.·x·~de idade, estado civil Casado· ~x·~x-;x·;·x~x-~x.x.·

fith o ,x,x,x.x de João Gonc~lves de Aguiar, falecido .x.x.x'.x,x.

profissão .x.x. x.x .. x,.:z:. ;·. x.x. i.x.x natural de • x .x.x. x:.x .x.x.x.x. x. x.x
.x.x .x. x. x. x. x.x. residente : .): .Jr:. x.Jc. x. x. x. x. x. z:. J: .:;...: .:;e ,x .x .x .:~. x.

e d e Don a _.....;J"'--"'o""a""na"""',__..J""fa""'n....,,d..,,e""'s""· --"d,__,e~~,,_,ti.""m.,,,.l""l"". ª=r'---l,,____,.f""a:.l..._,,,e_,,c"'i""d"""'a~ • ..,,x~.-"x..., •• ~x,_,,_...""x .... ._.x"'-.lt.-"'x.._ • ._,x!!L..ll.c..:X......_ • .aXJs~x=-. ,._
profissão .x.x.x.x.x.x.x.x .x:.x.x.X,iifatural de .x.x.x.x.x.x.x .x .x .x.x.x •

• x.x. x. x.x .x.x. x.x residente .. ,x. x,x,x. x, x ,x .x ,x .x .x. x. x.x.x.x .x,x.
Foi declarante João Lourenço de Frei tas • x. x.x .x .x .x .x.x .x .x. }: ,x; x .x . ' .
sendo o atéstado de óbito firmado por duao nessoas idÔnoas .x.x.x.x.x.x.x.x •
• x.x.:x..x.::i:.x.x.x.x.x.xq· 3deucomocausadamorte moléstia ·ignorada ,x •

. x .x. x. x. x. x .x. X .x. x .x .x .x ·~ • x. x. x.x, e o sepultamento feito no cemitério de

P:i.acu • z . x .x. 1c..J~. Jt:. x .• x. :·:. :: .:(.x .:{ .J{. •. I .• :{.::e. x. x.:{. }:.. • :x: .x ,!{ .:x .• ·x. :x:. x. x

Observações: Ressaldo a rasu~a--n:.::.C p~lavra "hoj e 11 acima, -'
--- ------ Não. dai.xou~• tes.,tamen.te J.1(-;)JID ·b'e'n'3 a· ~nvent:iri!á1\ ·"crc·;"xõu ..... 08 ·-fflh6n·.

·era cr;i.sado neste ·cartório. com E:figênia Rocha de Frci·tas .x,x,x.
r-

o

-~

\ ,,-·
' . lj.,

" ·'

.. "·-··----".

~ . " ,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI Nº. 100/2004
INICIATIVA: Edil Antônio Rizzo Moreira dos Santos

,,..----------·

ÂNGELA

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05- ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- C~NTRD - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CÁCHDEIRD DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
REDA CÃO

PROJETO DE LEI: Nº 100/2004.
INICIATIVA : Edil Antônio Rizzo Moreira.
RELATOR : Brás Zagotto

-----·--~

A Conílssão, p r unanimidade, votou pelo encaminhamento Regular da Matéria.

. sões, 02 de Junho 2004.

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO DE LEI: Nº 100/2004.
INICIATIVA : Edil Antônio Rizzo Moreira.
RELATOR : Edison Valentim Fassarella

Voto com relator.

das Comissões, ol de_ Junho 2004.

o Targa - Membro
.~~J!4~s Salles Coelho

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEl:~o DE ITAPEMIRIM:
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOl\ilE SIM NÃO ABS AUS
ADAlL EDMUNDO UMA ~

ALEXANDRE B. RODRIGUES x
ANTÔNIO RIZZO MOREIRA DOS SANTOS "\ ------
BRÁSZAGOTTO x
CAltLOS RENATO LINO )<

---
DJAUvlA SANTOS MOULON y

ÉDISON V. FASSARELLA 1tl\Yf\' dil-~ .Q.U.,,. Q>d!J
FA?'\> rv!ENDES GLORIA > 1--: l .

FRANCISCO GOMES DE ALMEIDA : ?<
GLAUBER DA SILVA COELHO >(

.JOSÉ AlLTON DE CASTRO TARGA )(

JOSI~ CARLOS AMARAL ")<

JOSÉ RENA TO DIAS FEDERICI -X
JUAREZTAVARESMATA 'X

LUIZ GUIMARÃES DE OLlVElRA ">('"

MARCELO BOZIO MONTEIRO ~

MARCOS SALLES COELHO ?<
SEB.ASTlÃO LEAL DA FONSECA 'rC

\VILSON DILLEN DOS SANTOS ;x

. -"':IBSERVAÇÃO:
' •• j ...... ~t-- . .... •

.... .;.

"Feliz a N~ção cujo Deus é o Senhor"
<

• PROJETO Nº -----
• REQUERIMENTO Nº !

e DA TA: \e; 10 l-/ 10 lf_
RESULTADO DA VOTAÇAO

1

APROVADO EM l
orscuss,+o . n 1 11

. / ,FQR l Jl\/l (lM 1. f'Yv1 ( XL-t {'(_/
C.\ ~A DAS SESSÕES_L2-0~! i,

.-:::::--::::::;;;===----_.J
PRESIDENTE 1

e REJEITADO /
POR 1

SALA DAS SESSÕES __ !_; _1

PRESIDENTE

• PEDIDO DE VISTA
POR
----~--

SALA DAS SESSÕES /

PRESIDENTE ;
1

1

• RETIRADO DE PAUT.A
REQUERil\ilENTO DO E

SALA DAS SESSÕES /

PRESIDENTE

UA BARÃO OE ITAPEMIRIM, 05 - EO. COMENDAIDOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CE~ 28300-1:1 O
!:1.BX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPIRITO S,ô,Njí"O

• 1

JUNTADAS:
? 1u~r~1. ~ /(/li S'~-

1 - _Q_±__ L 06 /_ &;o4 - A ao .. fo.)WCilfL> $cl)U.,dL t& ~./, I 02

2 - ()'i · /_ 0 ( /_ êMXÀi - q (d\!. Lfl) eEhJ . ~{);t!-Tuud;,0 - fL ~ 11 j
3 - 03 L oG ;_ ;tw~ - l 1 1 l ílb/\ÜvJ ) -- fí ~ ~~
4 - 1S- L ()<Q ;_~r- ,f~úit. fil~ -jJ.f6,

_,.

5 - L . /_

6 - L L
7 - L /_

~
8 - L /_

9 - L L
10- L L
11- L L
12- L /_

13- L /
'

14- L /_

15- L /_

16- L /_

17- L /_

18- L /_

.,, 19- L /_

20- L /_